

Pasin Palstat - viikko 12

”KUOLEMA SILLE MIEHELLE!” Apt.21:27-36

PAVALIN KIMPPUUN HYÖKÄTÄÄN

Toisinaan tilanteet kärjistyvät kiihkoisien juutalaisten taholta äärimmäisyyksiin ja kuolema oli hyvin lähellä Paavalia. Miten voikaan uskonnollinen ihminen sokaistua ja ajautua niin syväle vihaan ja julmuuteen, että ovat valmiita tappamaan toisia ihmisiä oikeaoppisten kiihkossa?!

Kovin usein vihaan ja tuomioon on niin kiire, ettei edes faktoja ehditä tarkastamaan. Paavalia syytettiin asioista, jotka olivat pelkkiä olettamuksia. Aivan, kuin kansa olisi vain odottanut syytä tai aihetta, josta sitten saisivat mellakoida! Jotain tuttua vaikutelmaa voimme nähdä tämän ajan sosiaalisessa käyttäytymisessä nettien palstoilla. Eipä tarvitse olla kummoistakaan aihetta, kun ollaan jo valmiita yllyttämään toinen toistansa kuolemanrangaistukseen.

Samaa kiihko lynkkausta saamme nähdä myös seurakuntien keskellä. Aseena käytetään vain sanoja ”harhaoppi” ja ”sana sanoo!” - Kuitenkin kyseiset *vikoilijat* eivät huomaa omaa sokeuttaan evankeliumin ytimelle - juuri sille, minkä varaan Jumala rakensi ja asetti ihmisen pelastumisen. Evankeliumi perustuu Isän rakkauteen, Golgatalla vuodatettuun Jeesuksen vereen, kertakaikkiseen uhriin. Jumala sovitti Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa maailman synnin. Hän on totuus, Hän on elämä ja Hän on ainoa tie Jumalan luokse. Kukaan ei mene taivaaseen avioeron, tai eroamattomuuden kanssa. Kukaan ei pelastu mies- tai naispapin kautta. Kukaan ei astu taivaan portista oikeaoppisuudella tai harhaopilla. Taivaaseen pääset uskoen Herraan Jeesukseen Kristukseen! – Oletko milloinkaan pohtinut, miten evankeliumia edesauttaa ”harhaoppia” hokevan nurjat kommentit seurakunnista ja Jumalan sanan julistajista?! Eipä taida monikaan tulla uskoon siitä katkeruuden liemestä.

Apt.21:27. Juuri kun seitsemän päivän määräaika oli päätymässä, Aasian maakunnasta tulleet juutalaiset näkivät Paavaliin temppelissä. He yllyttivät väkijoukkoa mukaansa, kävivät

käsiksi Paavaliin 28. ja huusivat: ”Israelilaiset, tulkaa auttamaan! Tässä on se mies, joka kaikkialla levittää oppiaan ja puhuu meidän kansamme ja lakiamme ja tätä paikkaa vastaan. Nyt hän on jopa tuonut kreikkalaisia temppeliin ja saastuttanut tämän pyhän paikan.”

”He syyttivät häntä väärästä opista ja sopimattomasta käytöksestä. He esittivät kolme syytettä, jotka olivat kaikki perusteettomia.” [Novum]

29. He näet olivat vähän aikaisemmin nähneet efesolaisen Trofimoksen kaupungilla Paavalin seurassa ja luulivat Paavalin tuoneen hänet temppeliin.

”Pakanat pääsivät ulompaan esipihaan saakka. Siksi sitä kutsuttiin myös »pakanoiden esipihaksi». Sisemmälle temppeliin sen sijaan saivat tulla ainoastaan juutalaiset. »Erottava väliseinä» (Ef 2:14) esti pakanoiden pääsyn pyhäkköön. Suurilla kreikkaksi ja latinaksi kirjoitetuilla kylteillä ilmoitettiin, että pakanoilta oli pidemmälle meneminen kuolemanrangaistuksen uhalla kielletty.” [Novum]

30. Koko kaupunki joutui kuohuksiin, ja ihmisiä virtasi paikalle joka puolelta. Väkijoukko ryntäsi Paavalin kimppuun, hänet raastettiin ulos temppelistä, ja temppelin portit lyötiin hänen takanaan kiinni.

”Jeesuksen sanat toteutuivat. Temppelissä rukoilemassa olleet ihmiset olivat nyt lyömäisillään kuoliaaksi Jumalan palvelijan (Matt 23:37; Luuk 13:34).” [Novum]

31. Väkijoukko olisi tappanut Paavalin, mutta silloin roomalaisen sotaväenosaston komentaja sai tiedon, että koko Jerusalemin kuohui. 32. Hän otti kiireesti sadanpäälliköitä ja sotamiehiä mukaansa ja riensi paikalle. Kun juutalaiset näkivät komentajan ja sotilaat, he lakkasivat lyömästä Paavalia. 33. Komentaja astui lähemmäs, pidätti Paavalin ja käski panna hänet kak-



siin kahleisiin. Hän kysyi sitten ihmisiltä, kuka mies oli ja mitä hän oli tehnyt.

”Kansanjoukossa vallitsi täydellinen kaaos. Päällikkö joutui lopulta niin ymmälle, ettei osannut muuta kuin määrätä vangin vietäväksi turvaan. Näin hän pelasti tällä kerralla Paavalin hengen.” [Novum]

34. Väkijoukosta huusivat toiset sitä, toiset tätä, ja kun komentaja ei meteliltä saanut varmaa selkoa asiasta, hän käski viedä Paavalin kasarmiin. 35. Kun oli päästy portaille saakka, sotilaiden oli pakko kantaa häntä, sillä raivostunut väkijoukko

”Juutalaiset tungeksivat entistä kiihtyneempinä, huomattuaan, että Paavali pääsisi heidän käsistään. Hänet täytyi kirjaimellisesti nostaa ihmisjoukon yläpuolelle sotilaiden noustessa portaita temppelin pihalta kasarmille.” [Novum]

36. tunki heidän peräänsä ja huusi: "Kuolema sille miehelle!"

”Luukas kertoo evankeliumissaan, että samoin huudettiin Jeesusta vastaan, kun kansanjoukko vaati häntä ristiinnaulittavaksi (Luuk 23:18).” [Novum]

